MEDIENART

Buch

Noten
Buch-Bestseller
Zeitschrift
Kinder-MC

Hérbuch 1 CD
Hoérbuch 2 CDs
Horbuch ab 3 CDs
Musik-CD 1 CD
Musik-CD 2 CD
Musik-CD - ab 3CDs
Musik-CD-Bestseller
Musik-CD-Bestseller ab 2CDs
Film

Film-Paket
Film-Bestseller
Film-Paket-Bestseller
Software
Software-Bestseller
Konsolen-Spiel
Konsolen-Spiel-Bestseller

y stadtbibliothek
monchengladbach

LEIHFRIST

4 Wochen
4 Wochen
4 Wochen
2 Wochen
2 Wochen
2 Wochen
2 Wochen
2 Wochen
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
1 Woche
2 Wochen
2 Wochen
2 Wochen
2 Wochen

AUSLEIHEN
& VERLANGERN

2,00 EUR

1,00 EUR
2,00 EUR
2,50 EUR
1,00 EUR
2,00 EUR
2,50 EUR
2,00 EUR
4,00 EUR
1,50 EUR
3,00 EUR
2,50 EUR
4,00 EUR
1,00 EUR
3,00 EUR
2,50 EUR
3,00 EUR

* Fir jede weitere Woche Fristiberschreitung erhéht sich die Gebihr um einen 1 Euro pro Medium.

VERSPATET

ZURUCKGEBEN

1,50 EUR/ 1. Woche™
1,50 EUR/ 1. Woche™
1,50 EUR/ 1. Woche*

1,50 EUR /1. Woche*
1,50 EUR/ 1. Woche*

0,50 EUR/Tag
1,00 EUR /Tag
1,50 EUR /Tag
0,50 EUR /Tag
1,00 EUR /Tag
1,50 EUR /Tag
0,50 EUR/Tag
1,00 EUR /Tag
0,50 EUR /Tag
1,50 EUR /Tag
0,50 EUR/Tag
1,50 EUR /Tag
0,50 EUR/Tag
0,50 EUR/Tag
0,50 EUR /Tag
0,50 EUR /Tag
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